Додаток  2
до рішення _________сесії
Мелітопольської міської ради                   
Запорізької області
VІ скликання
від ___________№_________
Завдання і заходи з виконання Програми відшкодування відсоткових ставок 
за залученими в кредитно-фінансових установах кредитами, що надаються об’єднанням співвласників багатоквартирних будинків м. Мелітополь на реалізацію проектів за «Програмою підтримки енергомодернізації багатоквартирних будинків «Енергодім» Фонду енергоефективності на 2020-2024 роки
	Найменування завдання
	Найменування заходу
	Головний розпорядник бюджетних коштів, виконавці
	Джерела фінансування (бюджет міста, державний, обласний бюджети, інші)
	
	Прогнозні обсяги, тис.грн
	
	
	

	
	
	
	
	Всього
	за роками
	
	
	

	
	
	
	
	
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	
	
	

	Відшкодування відсоткових ставок 
	здешевлення кредитів залучених у банках, що надаються ОСББ
	Головний розпорядник – виконавчий комітет Мелітопольської міської ради Запорізької області.
Відповідальний 
виконавець - 
управління соціально-економічного розвитку міста виконавчого комітету Мелітопольської міської ради Запорізької області
	загальний фонд 
бюджету міста
	23000
	2000
	3000
	5000
	6000
	7000

	Всього по програмі
	
	
	
	23000
	2000
	3000
	5000
	6000
	7000


Начальник управління стратегічного розвитку міста 








Катерина СЛАВОВА
Секретар Мелітопольської міської ради



 






   Роман РОМАНОВ
